
1/5

Z povolených zdrojů

Za vyhrožování sundání ukrajinské vlajky: 6 měsíců s
podmíněným odkladem na 18 měsíců

skrytapravda.cz/z-domova/1077-za-vyhrozovani-sundani-ukrajinske-vlajky-6-mesicu-s-podminenym-odkladem-na-
18-mesicu

JUDr. Katarína Kandová, Ph.D. státní zástupkyně - Návrh na

potrestání pro důchodce Jaroslava Popelku: uložit trest odnětí

svobody v trvání 6 měsíců s podmíněným odkladem jeho výkonu na

zkušební dobu v trvání 18 měsíců. (foto - Popelka s obhájkyní v

dřívějším procesu)

že

dne 15. 11,2022 v dopoledních hodinách, na adrese Václavské

náměstí 1700/68, Praha 1, ručně sepsal a předal na podatelně

Národního muzea dopis ve znění ,,Dobry den, získali jsme informace,

že některé radikální skupiny se chystají vniknout násilím do budovy

Národního muzea a odstranit vlajku Ukrajiny, popř, použít zápalné

střely.

https://skrytapravda.cz/z-domova/1077-za-vyhrozovani-sundani-ukrajinske-vlajky-6-mesicu-s-podminenym-odkladem-na-18-mesicu#.Y-oMef5740Q.facebook


2/5

V zájmu zabránění násilí a případného poškození budovy vás

prosíme o sejmutí uvedené vlajky alespoň na kritický den 17.

listopadu kdy v Praze budou deseťiťisice lidí", přičemž předtím dne 5.

11.2022 ve 13:04 hod. zaslal na e-mailovou adresu Policie ČR

krpa.kr,evidence@pcr,cz a dne 7, 11, 2022 v 16:30 hod. předal

Ochranné službě Úřadu vlády ČR, se sídlem Nábřeží E. Beneše

4,Praha 1,zprávu obsahující mimo jiné sdělení

,,Žádáme poticii, aby odstranila vlajku Ukrajiny umístěnou před

úřadem vlády i na dalších veřejných místech, zjistila viníky a předala

je orgánům činným v trestním řízení. V případě, že tak neučiní

Holešovská výzva vyzve občany na shromáždění 17. listopadu a své

příznivce aby sami odstranili symboly fašistického režimLl", tedy

sdělil právnické osobě poplašnou zprávu, která je

nepravdivá,

čímž spáchal přečin šíření poplašné zprávy podle § 357 odst. 2

trestního zákoníku

TRESTNÍ PŘÍKAZ

Praha 2.Iedna 2023

JUDr. Lukáš Svrček v. r. samosoudce

 podle § 357 odst. 2 trestního zákoníku s přihlédnutí- k § 314e odst. 2

písm. a) trestního řádu k trestu odnětí svobody v tráni 6 (šesti)

měsíců. Podle § 81 odst, 1 trestního zákoníku se rrykon tohoto tíesťu

podmíněně odkládá. Podle § 82 odst. 1 trestního zákoníku se

obviněnému stanoví zkušební doba v tráni 18 (osmnácti) měsíců.

Zda je to politický proces jako v padesátých bolševických létech

minulého století si úsudek udělejte sami. My nesmíme...

A porovnání:

Výrok o podřezání Zemana jako svině není trestný, jen přestupek, míní soud

mailto:evidence@pcr,cz


3/5

„Zrůdu (prezidenta) podřezat, svini (prezidenta) vykrvit.“

Nejvyšší soud zamítl dovolání žalobců, kteří trvali na potrestání bývalého radního
Jesenice Martina Langa. Hrozilo mu dvouleté vězení, ale byl členem ODS.

Zdroj: https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/martin-langa-jesenice-u-prahy-prispevek-na-
facebooku.A210309_100731_domaci_lesa

A můžeme pokračovat: vyhrožování, protože předseda strany PRO Rajchl má jiný
názor!

https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/martin-langa-jesenice-u-prahy-prispevek-na-facebooku.A210309_100731_domaci_lesa


4/5

 



5/5

Informace o autorovi Z povolených zdrojů

 

 

https://skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/2951-z-povolenych-zdroju

